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NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. 15 DITE 30 DITE 45 DITE 60DITE 75 DITE 90 DITE
1. PUNIME	DHEU

1 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km

3 2.25a Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

4 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2

5 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 
ngjeshur me makineri

6 3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim

7 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri
8 2.258 Nenshtrese zhavori
9 2.268a Shkalle montazhi mermeri

10 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

11 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm

12 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm

13 3.176 F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

14 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik
15 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend
16 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit

17 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli
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GRAFIK	PUNIMESH

INVESTIME NE TERRENE SPORTIVE NE SHKOLLA


